# ESITO DI GARA

## **SEZIONE I:**

**AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:** Centrale Unica di Committenza della Provincia di Monza e della Brianza – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. Documenti reperibili su <u>www.ariaspa.it</u> e <u>www.provincia.mb.it.</u>

## **SEZIONE II:**

# **OGGETTO DELL'APPALTO**

procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii, per l'affidamento l'affidamento di lavori di manutenzione straordinaria strade, piazze e marciapiedi nel comune di Cesano Maderno (MB), tramite piattaforma Sintel di Aria s.p.a., con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 36 comma 9 bis del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., e con inversione procedimentale ai sensi dell'art. 133 comma 8 del d.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii

#### CIG 9649423BC1

**CUP** G97H19001170004

CUI L83000130159202200004

CPV principale: 45233141-9 "Lavori di manutenzione stradale".

#### **SEZIONE V:**

#### AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO

Numero di offerte ricevute: 93 Numero delle imprese ammesse: 63

Numero Imprese escluse: 33

Aggiudicatario: EDILPRONTO SRL (C.F. e P.I. 06739430152) con sede legale sita in Piacenza strada

Valnure n. 30 e sede amministrativa sita in Via Salvo D'Acquisto 12 - 26862 Guardamiglio (LO).

# Entità dell'appalto IVA esclusa

**Importo a base d'asta:** € 366.565,97

Percentuale di ribasso: 17,081%

Importo offerto:€303.952,84Oneri non soggetti a ribasso:€8.434,03Importo di aggiudicazione:€312.386,87

Data proposta di aggiudicazione: Det.ne Dir.le della CUC R.G. n.. 822 del 11/04/2023

Aggiudicazione della S.A. ex art. 32 co. 7 del D.lgs 50/2016: Determinazione n. 84/E del 18/04/2023 del

Comune di Cesano Maderno. **Subappalto:** si. OG3 limiti di legge

#### **SEZIONE VI:**

#### ALTRE INFORMAZIONI

**R.U.P. del Comune di Cesano Maderno:** Ing. Alessandro D'Anna Responsabile U.O. Infrastrutture area Servizi al Territorio, all'Ambiente ed alle Imprese del Comune di Cesano Maderno.

**Procedure ricorso:** T.A.R. Lombardia.

Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè